MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIALIZADA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS

ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ

COORDENAÇÃO DE POLÍTICAS ESTUDANTIS

SETOR DE SERVIÇO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DO AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO ESTUDANTIL 2022.1

EDITAL Nº 02/2022.1-COPE/EAJ-UFRN

RESULTADO PARCIAL

A Coordenação de Políticas Estudantis-COPE/EAJ-UFRN torna público o RESULTADO PARCIAL

DE CONCESSÃO referente ao Processo Seletivo para o Auxílio Alimentação Estudantil,

conforme previsto no EDITAL Nº 02/2022.1-COPE/EAJ-UFRN, de 09 de março de 2022,

destinado a estudantes dos cursos Técnicos na modalidade Integrado e Subsequente da EAJ

que estejam regularmente matriculados no período letivo 2022.1, nos termos estabelecidos

pela Resolução CONSEPE n° 105/2020, de 15 de dezembro de 2020.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS

1.1 O(a) estudante solicitante do auxílio deverá acessar o PARECER DO SERVIÇO SOCIAL

seguindo o passo a passo, conforme descrito no CAPÍTULO VIII - DOS RECURSOS do EDITAL Nº

02/2022.1-COPE/EAJ-UFRN, para ter conhecimento sobre resultado obtido neste processo e

tomar as providências necessárias lá solicitadas, se for o caso.

1.2 O(a) estudante com resultado DEFERIDO/CONTEMPLADO, está APTO para acesso ao

Restaurante Universitário da EAJ-UFRN para realizar refeição (almoço) gratuitamente em

2022.1 a partir do resultado final.

1.3 O(a) estudante com resultado PAGANTE/SUBSIDIADO está APTO a adquirir ficha para a

refeição (almoço) pela metade do valor da refeição na Cooperativa da EAJ-UFRN a partir do

resultado final.

1.4 O(a) estudante com resultado INDEFERIDO, poderá entrar com RECURSO no período de 19

a 20 de abril de 2022, exclusivamente ON LINE, pelo SIGAA, conforme prevê o Edital.

1.4.1 O(a) estudante com resultado INDEFERIDO que não realizar o RECURSO será indeferido

definitivamente neste processo seletivo para 2022.1

1.5 O presente resultado foi obtido por meio da avaliação simplificada do processo seletivo

(estudante PRIORITÁRIO/A no Cadastro Único), conforme previsto CAPÍTULO VI - DA ANÁLISE E

JULGAMENTO DAS SOLICITAÇÕES DO AUXÍLIO do EDITAL Nº 02/2022.1-COPE/EAJ-UFRN em

consonância com a PORTARIA Nº 4/2022 – PROAE e no Art. 2º, Parágrafo Único da Instrução

Normativa 01/2022- PROAE, de 22 de março de 2022, considerando o contexto de pandemia

Covid-19. Avaliação sujeita à auditoria interna para verificação das

informações/documentação.

1.6 Em caso de dúvidas/mais informações entrar em contato pelos canais de comunicação da

COPE/EAJ-UFRN: adm.cope@eaj.ufrn.br e pelo (84) 99229-6471 (WhatsApp).

2. DO RESULTADO PARCIAL

2.1 Discentes DEFERIDOS/CONTEMPLADOS

Id Matrícula Discente

01 20213005440 - ABIMAEL PEREIRA LOPES DE CARVALHO

02 20223001409 - ADEILSON MATHEUS SILVA DE SA

03 20203013064 - ADELMIRA FERNANDA COSTA DE OLIVEIRA

04 20203012782 - ADRIA LAISE DE ARAUJO CHAVES

05 20203015318 - ADRIO DE MOURA ROCHA

06 20213004087 - ALISON MARCOS BEZERRA DA SILVA

07 20213004748 - ALLYSON JOHN DA CRUZ FERNANDES

08 20203015499 - ALUISIO PEREIRA DA SILVA JUNIOR

09 20223002765 - AMANDA MATTENHAUER DE OLIVEIRA

10 20223003181 - ANA BEATRIZ DE SOUZA SILVA

11 20223002059 - ANA CECÍLIA PEREIRA

12 20203014141 - ANA JULIA SANTOS LOPES

13 20223002273 - ANA LUYSA DOS SANTOS ALMEIDA

14 20223013796 - ANA SARAYENE DIONISIO RAMOS

15 20213002135 - ANA VALÉRIA LIRA DA SILVA

16 20223001875 - ANDRÉ VICTOR DA SILVA ROCHA

17 20223001900 - ANDRIELLY DE BRITO LIMA

18 20203011758 - ANNE BEATRIZ RAMOS DA SILVA

19 20223013787 - ARISON DOS SANTOS SILVA

20 20223002854 - ARTHUR LUCAS COSTA CIRIACO DA SILVA

21 20213004784 - AURITONIA MACEDO DANTAS

22 20223001481 - BÁRBARA FERNANDA FRANÇA DA SILVA

23 20223002792 - BÁRBARA NICOLLY SILVA DE LIMA

24 20203013995 - BELITA DE LOURDES RODRIGUES LIRA

25 20223002999 - BRENDA GABRIELY DA SILVA COSTA

26 20203014544 - CAIO HENRIQUE JARDELINO LIMA

mailto:adm.cope@eaj.ufrn.br

Id Matrícula Discente

27 20223002460 - CAIO MIGUEL LEITE DE OLIVEIRA

28 20203020523 - CAIO RENATO FERREIRA DE SOUZA

29 20223001570 - CAMILLE VITÓRIA FERREIRA LOPES

30 20223002175 - CAMILLY VITÓRIA DE ALBUQUERQUE FREIRE

31 20223001632 - CARLA CRISTINA BATISTA

32 20223002925 - CARLA KAROLINE ALVES ARRUDA

33 20223002980 - CARLOS EDUARDO SILVA DE LIMA FREIRE

34 20223002907 - CAROL JONES DE LIMA SILVA

35 20223001525 - CLAILTON FIDELES FERREIRA

36 20223001356 - CLECIO ROCHA DA SILVA

37 20213001933 - DAIANE FLÔR DA SILVA CAVALCANTE

38 20223003664 - DANIELLY SILVA DA COSTA

39 20223002845 - DANILO DANTAS DA SILVA

40 20203015748 - DAVID FELIPE SILVA DE MACEDO

41 20203014061 - DAVID GOMES DE OLIVEIRA

42 20213001942 - DAYANE ANDRADE DE ARAUJO

43 20223001463 - DAYANE RIBEIRO DE FREITAS

44 20213003778 - DAYSLENE FRANÇOISE DE MENDONÇA RODRIGUÊS

45 20213002171 - DÉBORA CAMILLY SOARES FERNANDES

46 20223002317 - DÉBORA SAFIRA DE ANDRADE CORDEIRO

47 20213005235 - DENISE VICENCOTTO

48 20223001759 - DENIZIA SANTOS DE SOUZA

49 20213004828 - DEYVID ADRIAN VENANCIO DOS SANTOS

50 20213002805 - EDUARDA CAROLINA GUEDES DE SOUZA

51 20223002827 - EDUARDO GABRIEL DA SILVA

52 20223001857 - ELLEN BEATRIZ TOMAZ BEZERRA MAIA

53 20203015630 - ELLEN VITORIA FERREIRA SILVA

54 20213003900 - EMANOELLE IVINY OLIVEIRA DE MEDEIROS

55 20203012764 - EMILY BEATRIZ PEREIRA PALITO

56 20203016727 - EMILY CAROLINE MACEDO DE PAIVA

57 20213005816 - ENNDRYA SARAH NASCIMENTO DE AQUINO

58 20213001960 - ÉRICA GISELY COSTA CAVALCANTI

59 20213001970 - ERICK DA SILVA SANTOS

60 20203011444 - ESTEFFERSON PINHEIRO BASTOS

61 20193017733 - ESTER DA SILVA LEMOS

62 20223002676 - EVELYN VITORIA DA SILVA

63 20223003243 - FERNANDA CAROLINE DOS SANTOS LOPES

64 20223014130 FLÁVIA JUCIELI NASCIMENTO JOSINO

65 20223002700 - FLAVIO LAURENTINO BATISTA FILHO

66 20223001365 - FRANCIELE CAROLINE DOS SANTOS LOPES

67 20223002390 - FRANCISCA LORENA SILVA OLIVEIRA

Id Matrícula Discente

68 20223002148 - FRANCISCO LÁZARO DA SILVA CARDOSO

69 20223002630 - FRANCISCO RICARDO FERREIRA DA SILVA

70 20193017107 - GABRIELA LUCENA PINHEIRO

71 20203011954 - GABRIEL CALEB CANDIDO

72 20223002872 - GABRIEL DE CARVALHO GUILHERME

73 20203016057 - GABRIEL DOUGLAS CAMPOS MARTINS

74 20213002565 - GABRIEL HENRIQUE ROCHA DE CARVALHO

75 20223001679 - GABRIELLE DA ROCHA PAIVA

76 20223001374 - GABRIELLY CRISTINNY BEZERRA DE LIMA

77 20213005306 - GEMERSON DA SILVA

78 20223001454 - GERALDO ALEXANDRE DO NASCIMENTO NETO

79 20203016182 - GERALDO AQUINO DO NASCIMENTO NETO

80 20203015962 - GILDENIA DE OLIVEIRA FERNANDES

81 20223002881 - GUILHERME AUGUSTO CARVALHO DA ROCHA

82 20213002206 - GUILHERME COSTA PAIVA

83 20203015532 - GUILHERME HENRIQUE SILVA DE MELO

84 20203013190 - GUSTAVO HENRIQUE DA COSTA DANTAS

85 20213004247 - GUSTAVO HENRIQUE GOMES SILVA

86 20223003726 - HELOÍSA DE FRANÇA MANDÚ

87 20223001866 - HELOYSE CAMPOS BEZERRA

88 20223001786 - HELOYSE TAYNARA SOTERO DA SILVA

89 20223001490 - HENDERSON LINO MIGUEL DOS ANJOS

90 20223002587 - HÉRIDA LAYANNY CÂMARA DOS SANTOS

91 20223013849 - HEVELLIN HELOISE SOUZA DE OLIVEIRA

92 20203015846 - HUDSON CAUE BEZERRA AQUINO

93 20203016128 - IASMIN DANTAS DE LIMA

94 20213004345 - IGOR IRINEU VARELA

95 20213004452 - IRACEMA KAROLAINE RODRIGUES DE SOUZA

96 20223001730 - ISIS RAQUEL DE SOUZA GOMES

97 20213002387 - JACIANNY NASCIMENTO DE OLIVEIRA

98 20203020078 - JACIARA GALDINO BARBOSA DE SALES

99 20223002228 - JADNA LOUISE TORRES DA COSTA

100 20213002396 - JADSON RILDER LOPES DOS SANTOS

101 20203016119 - JADSON SAMUEL ALVES FREIRE

102 20223001810 - JAINY FERNANDES SOUZA

103 20203015541 - JANAIZE APARECIDA CONFESSOR DA SILVA

104 20203020363 - JARDELLINE KEYLA VALÉRIO DOS SANTOS CAVALCANTI

105 20213003787 - JEFERSON PONTES AMADOR

106 20203015480 - JEFFERSON MAYCON DE BRITO ALVES

107 20223001436 - JESSICA FREIRE DE LIMA

108 20203015659 - JHONATAN OLIVEIRA DE LIRA

Id Matrícula Discente

109 20223013858 - JISLAYNE KETHLY FERREIRA DA SILVA

110 20213002411 - JOANDERSON CÍCERO DE LIRA

111 20213002627 - JOÃO GUILHERME DE LIMA OLIVEIRA

112 20203015390 - JOAO PEDRO DA SILVA FERREIRA

113 20213002000 - JOÃO PEDRO GOMES VENÂNCIO MELO

114 20213002636 - JOÃO PEDRO TEIXEIRA VIEIRA

115 20223002498 - JOÃO VICTOR DA SILVA GUIMARÕES

116 20213002645 - JOÃO VICTOR DA SILVA OLIVEIRA

117 20203011589 - JOAO VITOR MORAIS DE SOUZA

118 20203014114 - JONAS RIBEIRO DE AZEVEDO FILHO

119 20213004158 - JOSÉ DANIEL LIMA DA SILVA

120 20213002242 - JOSÉ EDUARDO FERNANDES DA SILVA

121 20223002193 - JOSÉ HIAGO GOMES DOS ANJOS

122 20203014034 - JOSE JACKSON DA SILVA DUARTE

123 20223001338 - JOSE JOANDERSON DA SILVA MARQUES

124 20213003894 - JOSÉ LUCAS DA SILVA

125 20223002326 - JOSÉ VICTOR OLIVEIRA DA SILVA

126 20203015695 - JOSE VINICIUS GOMES DA SILVA

127 20213004908 - JOSIAS MOREIRA DIONÍSIO DUARTE

128 20223003000 - JOSUÉ FELIPE CORREIA SILVA

129 20213002449 - JUAN VICTOR DA COSTA SILVA

130 20203020579 - JUCELIO DA SILVA SIQUEIRA

131 20223002531 - JUDLYNE ALBINO DE ALBUQUERQUE

132 20223003010 - JÚLIA CELY CORREIA DA COSTA

133 20213002654 - JÚLIA MENDONÇA DANTA

134 20203012460 - JULIANA FERREIRA DE OLIVEIRA

135 20223002685 - JÚLIA NAYANE DE PAIVA SOARES

136 20213005674 - KALINE ALVES DA SILVA

137 20223002738 - KALINE LINS DA SILVA

138 20223001688 - KAROLINE ESTER BARBOSA DA SILVA DE SENA ANDRADE

139 20213003606 - KAWAN HENRIQUE PEREIRA MACEDO

140 20213002458 - KEROLY RAQUEL PAULINO VERDE

141 20213003698 - KLEVERSON FERREIRA LIMA DA SILVA

142 20203020882 - LARISSA DUARTE DE OLIVEIRA

143 20203020096 - LARISSA PATRICIO DA ROCHA

144 20203014007 - LAURA RACHEL DA SILVA NASCIMENTO

145 20213003348 - LAURA SABRINA DE ARAUJO MENEZES

146 20223001641 - LAYSLA APARECIDA DE MOURA COSTA

147 20213004935 - LETICIA EVENY DA COSTA FREIRE

148 20203016137 - LETICIA FABRICIA DE AZEVEDO

149 20213003357 - LETÍCIA PINHEIRO DE LIMA

Id Matrícula Discente

150 20223003234 - LIGIA OLIVEIRA DE LIMA

151 20213004944 - LISANDRA DA SILVA BERNARDINO

152 20213002260 - LÍVIA DA SILVA OLIVEIRA

153 20213002663 - LÍVIA RAYSSA FERREIRA DA SILVA

154 20203012862 - LOHAYNE DO NASCIMENTO ALVES

155 20223002890 - LUCAS DE OLIVEIRA DUTRA

156 20213002672 - LUCAS EVANGELISTA DE OLIVEIRA TAVARES DE MELO

157 20203011604 - LUCAS HENRIQUE NOBREGA DINIZ

158 20213003366 - LUCAS LEONIDAS DE SOUSA

159 20213002681 - LUCAS VINÍCIUS TEIXEIRA DE GÓIS

160 20213002289 - LUÊNIA BARBOSA DA SILVA

161 20203016084 - LUIS HENRIQUE BATISTA FERREIRA DUARTE

162 20213003820 - LUIZ ARTUR BATISTA DA SILVA

163 20223003172 - LUIZ DO NASCIMENTO COELHO

164 20203012755 - LUIZ FELIPE ARAUJO FIGUEREDO

165 20213004953 - MAGNO RAMOS LEITE FERREIRA

166 20223002569 - MANUELLA JAMILLY DA SILVA

167 20213002485 - MARCELINO AGOSTINHO COSTA NETO

168 20223001946 - MARCIA FERREIRA ALVES SALES

169 20223003056 - MÁRCIO PORFIRIO DA COSTA FILHO

170 20223002077 - MARCONE IVSON ARAUJO DE SOUZA

171 20203020176 - MARCOS DIEGO DA SILVA

172 20223001660 - MARCOS VINÍCIUS DE OLIVEIRA VALDEVINO

173 20203016001 - MARIA ANTONIA ALVES RODRIGUES

174 20223003083 - MARIA CLARA OLIVEIRA DA SILVEIRA

175 20203016745 - MARIA CLARA RAMOS FERREIRA

176 20213002055 - MARIA DE FATIMA BARBOSA DANTAS

177 20223002961 - MARIA EDUARDA GARCÊZ DA CRUZ

178 20223002110 - MARIA EDUARDA MACEDO DE LIMA

179 20203016709 - MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA

180 20213002313 - MARIA EDUARDA QUEIROZ DE MACÊDO

181 20223002068 - MARIA EDUARDA ROCHA DE LIMA

182 20223001310 - MARIA ELOISA RODRIGUES DE OLIVEIRA

183 20223002012 - MARIA GABRIELA DE LIMA SANTOS

184 20213003615 - MARIA GABRIELA EVARISTA DE PAIVA

185 20223002406 - MARIA HELENA LIMA DA SILVA

186 20203015686 - MARIA JESSICA DE LIMA

187 20203015621 - MARIA KAROLINA BRITO DE AZEVEDO

188 20223003092 - MARIA LARISSA SILVA DOS SANTOS

189 20223002863 - MARIA LUIZA DA SILVA PINHEIRO

190 20213005745 - MARIA LUIZA DE OLIVEIRA GOMES

Id Matrícula Discente

191 20223001599 - MARIA SHEYLLA DOS SANTOS MELO GERMANO

192 20213005754 - MARIA VITÓRIA BRAZ TOMAZ

193 20223002335 - MARIA VITORIA COUTINHO DA SILVA

194 20213003830 - MATHEUS ALVES DE MACEDO

195 20213004354 - MATHEUS MOZART MATIAS DA SILVA

196 20213002734 - MATHEUS RAMOS FERREIRA DA SILVA

197 20223001991 - MAXWIL ISRAEL DA SILVA GONÇALVES

198 20203016075 - MIGUEL DEVESA CARVALHO DE SOUSA

199 20203020686 - MIKAELY LOPES DA SILVA

200 20223013894 - MISSLANE ANA GOMES DA ROCHA

201 20213004971 - MOISÉS BRAZ TOMAZ

202 20203016736 - MOISES DE ALMEIDA LIMA

203 20203020309 - NADJA MARIA NASCIMENTO DE ANDRADE

204 20203012998 - NAELY ALEXANDRE DE ARAUJO FARIAS

205 20203014670 - NATALIA RAABE MACEDO HONORIO

206 20213004980 - NATHANIELY DE SOUZA BARRETO

207 20223002344 - NATHAN MACEDO HONÓRIO

208 20223003029 - NICOLLE MAYRA DE LIMA OLIVEIRA

209 20213003375 - NIVEA KARINE SILVA DE ALMEIDA

210 20213003553 - OTACÍLIO JÚNIOR QUIRINO DA SILVA

211 20203006936 - PÂMELA VENCESLAU DA SILVA

212 20213002494 - PAULO GUILHERME SANTOS DA SILVA

213 20213003633 - PEDRO HENRIQUE ALVES MOREIRA

214 20203013690 - PEDRO HENRIQUE FERREIRA SARAIVA

215 20213002500 - PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DAMASCENO BEZERRA

216 20213002761 - PEDRO HENRIQUE SANTOS SILVA

217 20203013037 - RAQUEL SILVA PEREIRA

218 20213003849 - RAUL SILVA TAVARES

219 20213003150 - RAYANE PAIVA TAVARES

220 20223001848 - RAYNARA TAMIRES DA SILVA DE PONTES

221 20213005146 - RICARDO AUGUSTO SALES DE SOUZA

222 20213003731 - ROBSON DANTAS DIAS FILHO

223 20223001623 - ROSELI FRANCISCA DA SILVA

224 20213003740 - ROSI ALICE CRISPIN FERREIRA

225 20203015720 - RUBIA DO REGO ALBUQUERQUE

226 20203015425 - RYAN KAUE DE CARVALHO RODRIGUES

227 20203011168 - SABRINA RODRIGUES DE MORAIS

228 20223001347 - SAMARA DA COSTA ALVES

229 20203015766 - SAMARA ELLEN DO NASCIMENTO DA CRUZ

230 20223002184 - SAMUEL DE ASSIS SILVA

231 20213003750 - SAMYRA SANTOS MARTINS

Id Matrícula Discente

232 20213005781 - SARAH DE LIMA ALVES DE SOUZA

233 20213002082 - SARAH VITÓRIA SANTOS ESTEVAM

234 20213002091 - SICILIA DANTAS DE OLIVEIRA

235 20193019193 - SIMONE EUGENIA PINHEIRO

236 20213003160 - SUNAMITA NUNES DE OLIVEIRA

237 20203013592 - TALISSON DE OLIVEIRA MEDEIROS

238 20223001614 - TAYANE FRANCISCA COSME

239 20203015597 - THALYS KAIO DA SILVA MARINHO

240 20213002780 - THIAGO RAYZING FRANÇA DE FARIAS

241 20203015837 - TIAGO HENRIQUE DA SILVA FREITAS

242 20223013910 - VALERIA MARINE DA SILVA

243 20213002799 - VANZHAYON SOUSA DOS SANTOS

244 20213005173 - VIVIANA FERREIRA CARNEIRO

245 20223001703 - VIVIANE EZEQUIEL DE ARAÚJO

246 20213004194 - WALLYSON ALVES MOREIRA

247 20223001937 - WISLIANY DA SILVA MELO

248 20223002362 - YASMIN KAROLAINE SOUZA SILVA

249 20203011838 - YGOR GABRIEL RODRIGUES LOPES

2.2 Discentes com alimentação PAGANTE/SUBSIDIADA

Id Matrícula Discente

01 20223014158 - ARTUR EUGENIO GOMES DE SANTANA

02 20213003651 - ALICE FERNANDES SOUZA

03 20223002578 - JULIO MATEUS DA SILVA PINHEIRO

04 20223002308 - MARIA CLARA DA CRUZ CARNEIRO

05 20223003163 - MARIA EDUARDA FERREIRA DE SOUZA

06 20213002743 - MIGUEL XAVIER DE MORA

2.3 Discentes INDEFERIDOS

Id Matrícula Discente

01 20213005048 - AMANDA MARIA DA SILVA

02 20213002940 - BÁRBARA MONICE OLIVEIRA DA SILVA

03 20203013636 - DEBORAH LAYS DAS NEVES VENCESLAU

04 20203014123 - EMILY GABRIELLE ALVES CORDEIRO

05 20213003992 - GILBERTO FRANCISCO FIDELES

06 20213002592 - GUSTAVO DOS SANTOS LIMA

07 20203015381 - HELENA MIRELA SILVA ANDRADE

08 20203015309 - JOAO GILENO RODRIGUES DOS ANJOS

09 20213003580 - JOSÉ GENIVAL VICTOR SOARES

10 20213003080 - JOYCE THALITA DO NASCIMENTO SANTOS

11 20213003590 - JÚLIA EVELYN MONTEIRO DA SILVA

12 20203015550 - LIVIA ISABELE FERNANDES DA SILVA

13 20213002716 - MANUEL SANTOS SOUZA

14 20213002304 - MANUELE ROCHA DO NASCIMENTO

15 20223001580 - MIGUEL LEONARDO DO NASCIMENTO ARAUJO

16 20213005010 - THAIS EDUARDA FLORENCIO DA SILVA

17 20213005137 - RAIENE OHANA LÔPO DE CASTRO

18 20213002879 - SABRINA ALICE FLORÊNCIO SOBRINHO

19 20213004505 - SHARON RAAB PONTES DIONÍSIO

Macaíba, 18 de abril de 2022.

Maria de Nazaré Nunes Moraes

Coordenadora da COPE/EAJ-UFRN

Mat. SIAPE 2064093